
Meldeergebnis
internationales Schwimmfest der Kreissparkasse Anhalt-Bitterfeld

Abschnitt 1 am 23.09.2017

Wettkampfbecken

Veranstalter: Bitterfelder SV 1990 e. V.
Ausrichter: Bitterfelder SV 1990 e. V.

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 28°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 8:30

Einschwimmen: 8:45
Kari-Sitzung: 9:00

Beginn: 9:30

Stand: 20.09.2017, 22:14:48 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Sportbad "Heinz-Deininger"
Dürener Straße 25
06749 Bitterfeld-Wolfen
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Abschnitt 1 - Samstag 23.09.2017
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:45 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:00 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Brust männlich (ca. 09:30 Uhr)
Wettkampf 2 - 100m Brust weiblich (ca. 09:46 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich (ca. 10:04 Uhr)
Wettkampf 4 - 50m Schmetterling weiblich (ca. 10:11 Uhr)
Wettkampf 5 - 100m Rücken männlich (ca. 10:23 Uhr)
Wettkampf 6 - 100m Rücken weiblich (ca. 10:34 Uhr)
Wettkampf 7 - 50m Freistil männlich (ca. 10:47 Uhr)
Wettkampf 8 - 50m Freistil weiblich (ca. 10:58 Uhr)
Wettkampf 9 - 200m Lagen männlich (ca. 11:22 Uhr)
Wettkampf 10 - 200m Lagen weiblich (ca. 11:48 Uhr)
Wettkampf 11 - 100m Lagen männlich (ca. 12:14 Uhr)
Wettkampf 12 - 100m Lagen weiblich (ca. 12:18 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:25 Uhr)

Wettkampf 1 - 100m Brust männlich
Lauf 1/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luis Hünl  2009 SV Grün Weiß Wittenberg 00:00,00
Bahn 2 Nils Berndt  2009 Bitterfelder Schwimmverein 02:23,20
Bahn 3 Ole Walther  2009 Bitterfelder Schwimmverein 02:21,12
Bahn 4 Leander Tharus Tunc  2009 Bitterfelder Schwimmverein 02:23,10
Bahn 5 Sven Höxbroe  2008 Bitterfelder Schwimmverein 02:24,13
Bahn 6    

Lauf 2/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nico Absch  2009 Bitterfelder Schwimmverein 02:14,38
Bahn 2 Ricardo Oliver Degen  2005 SV Rotation Halle 02:06,79
Bahn 3 Lukas Ohnesorge  2007 SG Serum Bernburg/Nienburg 02:02,00
Bahn 4 Paul Röhricht  2007 Bitterfelder Schwimmverein 02:03,24
Bahn 5 Toni Adrian Standar  2007 SV Merseburg 02:10,00
Bahn 6 Theodor Hoppe  2006 SV Rotation Halle 02:20,00

Lauf 3/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Josias Meixner  2008 SG Serum Bernburg/Nienburg 01:59,16
Bahn 2 Justin Renner  2006 Bitterfelder Schwimmverein 01:55,94
Bahn 3 Paul -Leon Sarmiento Meza  2006 SV Halle 01:51,91
Bahn 4 Luka Gürth  2006 Bitterfelder Schwimmverein 01:52,11
Bahn 5 Karl Standke  2004 SG Serum Bernburg/Nienburg 01:57,12
Bahn 6 Noah Nalu Sandner  2008 SV Grün Weiß Wittenberg 02:00,10
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noch Wettkampf 1 - 100m Brust männlich
Lauf 4/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dominic Hartmann  2004 SV Merseburg 01:47,28
Bahn 2 Eric Ermisch  2006 SC Magdeburg 01:42,00
Bahn 3 Theo-Konstantin Schumann  2006 SV Halle 01:38,76
Bahn 4 Ole Böhme  2006 Bitterfelder Schwimmverein 01:40,52
Bahn 5 Luka Vasic  2006 HSV Wernigerode 01:45,80
Bahn 6 Albert Schunke  2006 SV Halle 01:49,81

Lauf 5/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucas Schulz  2004 HSV Wernigerode 01:37,94
Bahn 2 Eric Mühlenbeck  2005 Bitterfelder Schwimmverein 01:36,06
Bahn 3 Jann Lasse Düring  2006 SC Magdeburg 01:34,13
Bahn 4 Carlo Zander  2007 SV Halle 01:35,36
Bahn 5 Vincent Keller  2006 SV Halle 01:37,41
Bahn 6 Jarne Bernig  2006 SV Halle 01:38,01

Lauf 6/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Krezeminski  2005 Bitterfelder Schwimmverein 01:32,07
Bahn 2 Jonas Dorn  2005 Bitterfelder Schwimmverein 01:31,54
Bahn 3 Konrad Becker  2006 SC Magdeburg 01:29,05
Bahn 4 Luca Schöttge  2005 SC Magdeburg 01:31,27
Bahn 5 Nils Höxbroe  2005 Bitterfelder Schwimmverein 01:32,02
Bahn 6 Willie Theo Höffgen  2003 SV Merseburg 01:33,79

Lauf 7/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Vinz  2005 SV Halle 01:24,73
Bahn 2 Willy Paul Weise  2004 SV Halle 01:24,35
Bahn 3 Robin Kumpert  2003 SC Magdeburg 01:15,43
Bahn 4 Paul Pleifer  2004 SC Magdeburg 01:23,56
Bahn 5 Kilian Gildemeister  2000 SSV Dessau 01:24,68
Bahn 6 Til Otto Wrede  2006 SC Magdeburg 01:27,75

Lauf 8/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Fränkel  2002 SV Halle 01:13,61
Bahn 2 Janik Hoffmann  2002 SV Halle 01:12,59
Bahn 3 Michael Ritter  1990 SG Serum Bernburg/Nienburg 01:09,44
Bahn 4 Hannes Jakubczyk  2001 SV Halle 01:10,58
Bahn 5 Philipp Maurice Weber  2004 SV Halle 01:13,22
Bahn 6 Klaus Paproth  1973 Bitterfelder Schwimmverein 01:14,20
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Wettkampf 2 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Rudolph  2007 SG Serum Bernburg/Nienburg 02:31,31
Bahn 2 Paula Lange  2009 Bitterfelder Schwimmverein 02:25,37
Bahn 3 Mary-Ann Münnich  2007 SV Merseburg 02:10,00
Bahn 4 Marie Peters  2007 Bitterfelder Schwimmverein 02:10,24
Bahn 5 Emma Werg  2009 SG Serum Bernburg/Nienburg 02:30,39
Bahn 6 Sophia Schmidt  2009 SG Serum Bernburg/Nienburg 02:40,67

Lauf 2/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ronja Meixner  2008 SG Serum Bernburg/Nienburg 02:05,15
Bahn 2 Charlotte Leszczenski  2006 SV Grün Weiß Wittenberg 01:57,65
Bahn 3 Alicia-Mylene Constantin  2006 SV Rotation Halle 01:55,00
Bahn 4 Cäcilie Meixner  2008 SG Serum Bernburg/Nienburg 01:57,12
Bahn 5 Noelani Vötig  2006 Bitterfelder Schwimmverein 01:57,97
Bahn 6 Charlotte Baumgart  2008 Bitterfelder Schwimmverein 02:06,86

Lauf 3/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kim-Angelique Höhle  2006 Bitterfelder Schwimmverein 01:49,83
Bahn 2 Alexa Pönitzsch  2002 SV Merseburg 01:48,31
Bahn 3 Selma Schunke  2006 SV Halle 01:47,30
Bahn 4 Frieda Kopf  2007 SSV Dessau 01:48,00
Bahn 5 Leandra Rissland  2006 Bitterfelder Schwimmverein 01:49,11
Bahn 6 Nancy Schulze  2006 SV Grün Weiß Wittenberg 01:50,91

Lauf 4/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Jamila Ben Amor  2006 SC Magdeburg 01:46,10
Bahn 2 Pauline Mende  2007 SV Grün Weiß Wittenberg 01:43,91
Bahn 3 Lysanne Biewald  2006 Bitterfelder Schwimmverein 01:41,58
Bahn 4 Jasmin Vieweg  1997 Bitterfelder Schwimmverein 01:42,00
Bahn 5 Lucia Beltrame  2007 SV Halle 01:45,00
Bahn 6 Lena Hampel  2007 Bitterfelder Schwimmverein 01:46,10

Lauf 5/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sinja Göhler  2006 SC Magdeburg 01:41,01
Bahn 2 Charlotte Nicolae  2007 SV Grün Weiß Wittenberg 01:40,72
Bahn 3 Juliane Lichtenfeld  2005 SV Halle 01:38,76
Bahn 4 Juliane Heinze  2006 SV Halle 01:40,64
Bahn 5 Amy-Charlyne Dahlke  2006 SC Magdeburg 01:41,00
Bahn 6 Pauline Klappstein  2006 Bitterfelder Schwimmverein 01:41,34
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noch Wettkampf 2 - 100m Brust weiblich
Lauf 6/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Hein  2007 SC Magdeburg 01:37,83
Bahn 2 Lucie Lier  2006 SC Magdeburg 01:36,90
Bahn 3 Marie Krtschil  2005 SV Halle 01:34,71
Bahn 4 Emilie Nitsche  2003 SV Merseburg 01:34,82
Bahn 5 Anna Maria Börstler  2006 SC Magdeburg 01:37,50
Bahn 6 Lilly-Ann Bolek  2006 SC Magdeburg 01:38,00

Lauf 7/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nina Sophie Standar  2003 SV Merseburg 01:30,82
Bahn 2 Sydney Fischer  2004 SC Magdeburg 01:29,37
Bahn 3 Pauline Fleck  2006 SSV 70 Halle-Neustadt 01:28,20
Bahn 4 Luise Zechner  1997 SV Merseburg 01:28,54
Bahn 5 Ashley Hildebrand  2005 SC Magdeburg 01:29,40
Bahn 6 Nelia Will  2006 SVV Plauen 01:32,04

Lauf 8/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lysann Wieczorek  2005 SV Halle 01:25,09
Bahn 2 Nele Papendick  2005 SC Magdeburg 01:22,89
Bahn 3 Sigrid Pielert  2004 SV Halle 01:21,95
Bahn 4 Emelie Meitzner  2004 SV Halle 01:22,13
Bahn 5 Laura Feldvoss  2006 SC Magdeburg 01:24,74
Bahn 6 Henriette Thiele  2005 SC Magdeburg 01:27,52

Lauf 9/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jolina Strecker  2004 SC Magdeburg 01:21,75
Bahn 2 Liv-Kathy Göbel  2003 SV Halle 01:19,28
Bahn 3 Hannah Willborn  2004 SV Halle 01:14,15
Bahn 4 Nele Knutti  2003 SC Magdeburg 01:15,01
Bahn 5 Mica Meier  2001 Bitterfelder Schwimmverein 01:20,98
Bahn 6 Zoe Halser  2004 SC Magdeburg 01:21,78

Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannik Dießner  2003 SG Serum Bernburg/Nienburg 00:00,00
Bahn 2 Moritz Posniak  2007 Bitterfelder Schwimmverein 00:57,20
Bahn 3 Paul Röhricht  2007 Bitterfelder Schwimmverein 00:51,37
Bahn 4 Justin Renner  2006 Bitterfelder Schwimmverein 00:56,68
Bahn 5 Leon Müller  2004 SG Serum Bernburg/Nienburg 00:00,00
Bahn 6    
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noch Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 2/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leandro Peter  2008 Bitterfelder Schwimmverein 00:51,29
Bahn 2 Marwin Pescht  2006 SV Grün Weiß Wittenberg 00:47,59
Bahn 3 Paul Förster  2006 Bitterfelder Schwimmverein 00:45,16
Bahn 4 Jesse Noah Benedikt  2006 SV Halle 00:45,72
Bahn 5 Dean Zober  2006 SV Halle 00:48,86
Bahn 6    

Lauf 3/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pepe Kräter  2006 SV Grün Weiß Wittenberg 00:43,23
Bahn 2 Julius Nothnick  2006 SV Halle 00:42,49
Bahn 3 Frederik Petersohn  2005 SSV Dessau 00:41,67
Bahn 4 Tim Albrecht  2006 Bitterfelder Schwimmverein 00:42,13
Bahn 5 Luka Vasic  2006 HSV Wernigerode 00:42,65
Bahn 6 Lars Haniseuski  2006 SSV 70 Halle-Neustadt 00:44,77

Lauf 4/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucas Keller  2005 Bitterfelder Schwimmverein 00:41,34
Bahn 2 Fabian Herrmann  2007 SC Chemnitz 00:40,07
Bahn 3 Frederick Tietje  2006 SV Halle 00:37,66
Bahn 4 Maximilian Queitzsch  2005 SSV Dessau 00:38,97
Bahn 5 Moritz Krezeminski  2005 Bitterfelder Schwimmverein 00:40,85
Bahn 6 Finn Arved Hänsch  2005 SSV Dessau 00:41,66

Lauf 5/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nikolai Gildemeister  2001 SSV Dessau 00:35,00
Bahn 2 Willy Paul Weise  2004 SV Halle 00:34,18
Bahn 3 Kilian Gildemeister  2000 SSV Dessau 00:32,52
Bahn 4 Leon Riede  2000 Bitterfelder Schwimmverein 00:32,82
Bahn 5 Leonard Krapf  2004 SV Merseburg 00:34,53
Bahn 6 Nils Höxbroe  2005 Bitterfelder Schwimmverein 00:35,95

Lauf 6/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erik Böttcher  2000 PSV Halle 00:31,79
Bahn 2 Tom Hermann  2001 PSV Halle 00:30,41
Bahn 3 Tom Migas  2002 SV Grün Weiß Wittenberg 00:30,00
Bahn 4 Uli Prantz  2001 SSV Dessau 00:30,03
Bahn 5 Ole Martin  2004 SC Magdeburg 00:31,66
Bahn 6 Janik Hoffmann  2002 SV Halle 00:32,19
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noch Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 7/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jörn Gertner  2003 SC Magdeburg 00:29,68
Bahn 2 Kiran Winkler  2004 SC Magdeburg 00:28,83
Bahn 3 Luis Schnuer  2002 SV Halle 00:26,31
Bahn 4 Florian Dinger  2002 SV Halle 00:28,14
Bahn 5 Timo Sorgius  2003 SV Halle 00:29,18
Bahn 6 Johannes Schneider  2004 SC Magdeburg 00:29,82

Wettkampf 4 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clarissa Weber  2008 Bitterfelder Schwimmverein 01:08,29
Bahn 2 Amelie Renner  2008 Bitterfelder Schwimmverein 01:01,68
Bahn 3 Alicia-Mylene Constantin  2006 SV Rotation Halle 00:58,00
Bahn 4 Helene Schneider  2008 SV Grün Weiß Wittenberg 00:59,19
Bahn 5 Charlotte Baumgart  2008 Bitterfelder Schwimmverein 01:04,73
Bahn 6    

Lauf 2/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kim-Angelique Höhle  2006 Bitterfelder Schwimmverein 00:51,84
Bahn 2 Charlotte Leszczenski  2006 SV Grün Weiß Wittenberg 00:49,90
Bahn 3 Emilie Bastam  2005 PSV Halle 00:49,66
Bahn 4 Mia Sophie Oldenburg  2007 Bitterfelder Schwimmverein 00:49,87
Bahn 5 Klara Schwerd  2004 PSV Halle 00:50,16
Bahn 6 Lena Hampel  2007 Bitterfelder Schwimmverein 00:56,37

Lauf 3/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gina Münnich  2006 SV Merseburg 00:47,99
Bahn 2 Anna Maria Haake  2006 SV Halle 00:43,25
Bahn 3 Kim Nikola Kölling  2003 SV Grün Weiß Wittenberg 00:42,56
Bahn 4 Paulina Joschko  2006 SV Halle 00:42,60
Bahn 5 Jasmin Herold  2007 SV Halle 00:47,22
Bahn 6 Ann-Sophie Stein  2007 SSV Dessau 00:49,50

Lauf 4/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pauline Mende  2007 SV Grün Weiß Wittenberg 00:41,76
Bahn 2 Rahel Hensen  2003 SSV Dessau 00:41,29
Bahn 3 Maria Marohn  2003 SG Serum Bernburg/Nienburg 00:41,08
Bahn 4 Sina Jähne  2006 Bitterfelder Schwimmverein 00:41,23
Bahn 5 Nina Sophie Standar  2003 SV Merseburg 00:41,29
Bahn 6 Ricarda Riedel  2006 SV Grün Weiß Wittenberg 00:42,46
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noch Wettkampf 4 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 5/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Tokarski  2004 Bitterfelder Schwimmverein 00:40,62
Bahn 2 Lena Reimer  2001 SSV Dessau 00:39,37
Bahn 3 Alexa Pönitzsch  2002 SV Merseburg 00:38,32
Bahn 4 Nele Hein  2007 SC Magdeburg 00:38,38
Bahn 5 Ninette Kolodzig  2003 SG Serum Bernburg/Nienburg 00:40,30
Bahn 6 Emma Levin  2007 1. Eichsfelder Sportclub 00:40,82

Lauf 6/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luise Zechner  1997 SV Merseburg 00:35,68
Bahn 2 Emilie Nitsche  2003 SV Merseburg 00:35,25
Bahn 3 Hannah Willborn  2004 SV Halle 00:31,77
Bahn 4 Antonia-Michelle Heinrich  2004 SC Magdeburg 00:32,05
Bahn 5 Gina Stutz  2000 SSV Dessau 00:35,34
Bahn 6 Tamina Eichner  2003 Bitterfelder Schwimmverein 00:36,77

Lauf 7/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pauline Feußner  2002 SV Halle 00:30,42
Bahn 2 Leonie Märtens  2004 SC Magdeburg 00:29,34
Bahn 3 Annabell Möritz  2001 SV Halle 00:28,64
Bahn 4 Emely Kopp  2004 SC Magdeburg 00:29,23
Bahn 5 Elena Backhaus  2003 SC Magdeburg 00:30,13
Bahn 6 Lucie Mosdzien  2005 SV Halle 00:30,94

Wettkampf 5 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Willie Theo Höffgen  2003 SV Merseburg 00:00,00
Bahn 2 Nico Absch  2009 Bitterfelder Schwimmverein 02:20,43
Bahn 3 Sven Höxbroe  2008 Bitterfelder Schwimmverein 02:17,38
Bahn 4 Ole Walther  2009 Bitterfelder Schwimmverein 02:18,42
Bahn 5 Noah Nalu Sandner  2008 SV Grün Weiß Wittenberg 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dominic Hartmann  2004 SV Merseburg 01:45,12
Bahn 2 Paul Förster  2006 Bitterfelder Schwimmverein 01:38,07
Bahn 3 Carlo Zander  2007 SV Halle 01:30,00
Bahn 4 Leandro Peter  2008 Bitterfelder Schwimmverein 01:35,51
Bahn 5 Wilhelm Thomas  2004 SV Merseburg 01:40,00
Bahn 6 Luka Gürth  2006 Bitterfelder Schwimmverein 01:59,47
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noch Wettkampf 5 - 100m Rücken männlich
Lauf 3/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theo-Konstantin Schumann  2006 SV Halle 01:29,11
Bahn 2 Lucas Keller  2005 Bitterfelder Schwimmverein 01:28,63
Bahn 3 Jarne Bernig  2006 SV Halle 01:26,72
Bahn 4 Pepe Kräter  2006 SV Grün Weiß Wittenberg 01:27,87
Bahn 5 Finn Arved Hänsch  2005 SSV Dessau 01:28,93
Bahn 6 Albert Schunke  2006 SV Halle 01:30,00

Lauf 4/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vincent Keller  2006 SV Halle 01:23,09
Bahn 2 Eric Mühlenbeck  2005 Bitterfelder Schwimmverein 01:22,67
Bahn 3 Luka Vasic  2006 HSV Wernigerode 01:21,83
Bahn 4 Leonard Krapf  2004 SV Merseburg 01:22,56
Bahn 5 Til Otto Wrede  2006 SC Magdeburg 01:22,82
Bahn 6 Konrad Becker  2006 SC Magdeburg 01:25,53

Lauf 5/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nikolai Gildemeister  2001 SSV Dessau 01:21,47
Bahn 2 Maximilian Vinz  2005 SV Halle 01:19,22
Bahn 3 Eric Ermisch  2006 SC Magdeburg 01:17,53
Bahn 4 Luca Schöttge  2005 SC Magdeburg 01:18,96
Bahn 5 Jann Lasse Düring  2006 SC Magdeburg 01:21,30
Bahn 6 Ole Böhme  2006 Bitterfelder Schwimmverein 01:21,66

Lauf 6/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Willy Paul Weise  2004 SV Halle 01:10,84
Bahn 2 Felix Fränkel  2002 SV Halle 01:01,76
Bahn 3 Jannik Höntsch  1998 SV Halle 01:00,06
Bahn 4 Timo Sorgius  2003 SV Halle 01:00,64
Bahn 5 Mateja Vasic  2003 HSV Wernigerode 01:05,60
Bahn 6 Lucas Schulz  2004 HSV Wernigerode 01:15,52

Wettkampf 6 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Milla Braune  2009 Bitterfelder Schwimmverein 02:14,83
Bahn 2 Lotte Andrä  2007 Bitterfelder Schwimmverein 02:03,67
Bahn 3 Annemarie Lüdicke  1938 TV Gut Heil Zerbst 01:57,59
Bahn 4 Clarissa Weber  2008 Bitterfelder Schwimmverein 01:59,81
Bahn 5 Paula Lange  2009 Bitterfelder Schwimmverein 02:10,88
Bahn 6 Amelie Wendt  2009 SV Grün Weiß Wittenberg 00:00,00
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noch Wettkampf 6 - 100m Rücken weiblich
Lauf 2/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Renner  2008 Bitterfelder Schwimmverein 01:46,12
Bahn 2 Nancy Schulze  2006 SV Grün Weiß Wittenberg 01:38,65
Bahn 3 Ricarda Riedel  2006 SV Grün Weiß Wittenberg 01:34,63
Bahn 4 Emma Jamila Ben Amor  2006 SC Magdeburg 01:37,74
Bahn 5 Leandra Rissland  2006 Bitterfelder Schwimmverein 01:42,05
Bahn 6 Marie Peters  2007 Bitterfelder Schwimmverein 01:56,71

Lauf 3/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Reimer  2001 SSV Dessau 01:26,39
Bahn 2 Alexa Pönitzsch  2002 SV Merseburg 01:23,91
Bahn 3 Katharina Lebedev  2005 Bitterfelder Schwimmverein 01:22,76
Bahn 4 Juliane Lichtenfeld  2005 SV Halle 01:23,20
Bahn 5 Amy-Charlyne Dahlke  2006 SC Magdeburg 01:25,02
Bahn 6 Lysanne Biewald  2006 Bitterfelder Schwimmverein 01:28,35

Lauf 4/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melissa Thormann  2002 SV Grün Weiß Wittenberg 01:21,20
Bahn 2 Pauline Fleck  2006 SSV 70 Halle-Neustadt 01:20,08
Bahn 3 Tamina Eichner  2003 Bitterfelder Schwimmverein 01:19,88
Bahn 4 Laura Feldvoss  2006 SC Magdeburg 01:19,98
Bahn 5 Sinja Göhler  2006 SC Magdeburg 01:21,08
Bahn 6 Lucie Lier  2006 SC Magdeburg 01:22,02

Lauf 5/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henriette Thiele  2005 SC Magdeburg 01:17,80
Bahn 2 Juliane Heinze  2006 SV Halle 01:17,55
Bahn 3 Sydney Fischer  2004 SC Magdeburg 01:16,60
Bahn 4 Marie Krtschil  2005 SV Halle 01:17,02
Bahn 5 Nelia Will  2006 SVV Plauen 01:17,67
Bahn 6 Nele Papendick  2005 SC Magdeburg 01:18,56

Lauf 6/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karla Wilhelm  2003 SC Magdeburg 01:14,06
Bahn 2 Ashley Hildebrand  2005 SC Magdeburg 01:13,53
Bahn 3 Sigrid Pielert  2004 SV Halle 01:11,73
Bahn 4 Lysann Wieczorek  2005 SV Halle 01:13,05
Bahn 5 Lilly-Ann Bolek  2006 SC Magdeburg 01:13,54
Bahn 6 Jolina Strecker  2004 SC Magdeburg 01:14,51
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noch Wettkampf 6 - 100m Rücken weiblich
Lauf 7/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Maria Börstler  2006 SC Magdeburg 01:11,08
Bahn 2 Lucie Mosdzien  2005 SV Halle 01:06,32
Bahn 3 Annabell Möritz  2001 SV Halle 01:04,15
Bahn 4 Lena Riedemann  2002 SV Halle 01:05,05
Bahn 5 Paulin Winkler  2003 SV Grün Weiß Wittenberg 01:09,11
Bahn 6 Nele Rose  2004 SC Magdeburg 01:11,49

Wettkampf 7 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Ruben Morlock  2007 SV Merseburg 01:11,91
Bahn 3 Ole Walther  2009 Bitterfelder Schwimmverein 01:05,38
Bahn 4 Theodor Hoppe  2006 SV Rotation Halle 01:10,00
Bahn 5 Tom Schwarz  2009 SV Rotation Halle 01:14,96
Bahn 6    

Lauf 2/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Holtz  2009 Bitterfelder Schwimmverein 01:05,30
Bahn 2 Sven Höxbroe  2008 Bitterfelder Schwimmverein 01:04,38
Bahn 3 Nils Berndt  2009 Bitterfelder Schwimmverein 00:59,40
Bahn 4 Florian Ronniger  2008 Bitterfelder Schwimmverein 01:00,02
Bahn 5 Jannes Liebscher  2007 Bitterfelder Schwimmverein 01:04,56
Bahn 6    

Lauf 3/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nico Absch  2009 Bitterfelder Schwimmverein 00:59,01
Bahn 2 Ricardo Oliver Degen  2005 SV Rotation Halle 00:54,50
Bahn 3 Luis Hünl  2009 SV Grün Weiß Wittenberg 00:50,82
Bahn 4 Matteo Bastam  2007 PSV Halle 00:53,01
Bahn 5 Toni Adrian Standar  2007 SV Merseburg 00:55,08
Bahn 6 Leander Tharus Tunc  2009 Bitterfelder Schwimmverein 00:59,38

Lauf 4/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannes Altmann  2008 PSV Halle 00:49,50
Bahn 2 Moritz Posniak  2007 Bitterfelder Schwimmverein 00:48,77
Bahn 3 Josias Meixner  2008 SG Serum Bernburg/Nienburg 00:46,40
Bahn 4 Friedrich Thomas  2007 SV Merseburg 00:47,20
Bahn 5 Alex Richter  2007 SV Merseburg 00:49,16
Bahn 6 Lukas Ohnesorge  2007 SG Serum Bernburg/Nienburg 00:50,62
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noch Wettkampf 7 - 50m Freistil männlich
Lauf 5/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aaron Krützmann  2006 PSV Halle 00:46,15
Bahn 2 Oskar Baldauf  2007 Bitterfelder Schwimmverein 00:45,36
Bahn 3 Justin Renner  2006 Bitterfelder Schwimmverein 00:43,40
Bahn 4 Dominic Hartmann  2004 SV Merseburg 00:44,35
Bahn 5 Karl Standke  2004 SG Serum Bernburg/Nienburg 00:45,48
Bahn 6 Constantin Roederer  2007 Bitterfelder Schwimmverein 00:46,21

Lauf 6/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah Nalu Sandner  2008 SV Grün Weiß Wittenberg 00:42,67
Bahn 2 Albert Schunke  2006 SV Halle 00:39,37
Bahn 3 Carlo Zander  2007 SV Halle 00:38,94
Bahn 4 Marwin Pescht  2006 SV Grün Weiß Wittenberg 00:39,06
Bahn 5 Paul Röhricht  2007 Bitterfelder Schwimmverein 00:40,26
Bahn 6 Toni Herrmann  2008 SC Chemnitz 00:43,17

Lauf 7/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Müller  2004 SG Serum Bernburg/Nienburg 00:38,14
Bahn 2 Dean Zober  2006 SV Halle 00:36,97
Bahn 3 Wilhelm Thomas  2004 SV Merseburg 00:36,00
Bahn 4 Paul -Leon Sarmiento Meza  2006 SV Halle 00:36,22
Bahn 5 Tim Albrecht  2006 Bitterfelder Schwimmverein 00:37,96
Bahn 6 Jannik Dießner  2003 SG Serum Bernburg/Nienburg 00:38,75

Lauf 8/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pepe Kräter  2006 SV Grün Weiß Wittenberg 00:35,75
Bahn 2 Lucas Keller  2005 Bitterfelder Schwimmverein 00:34,90
Bahn 3 Jesse Noah Benedikt  2006 SV Halle 00:34,30
Bahn 4 Lars Haniseuski  2006 SSV 70 Halle-Neustadt 00:34,35
Bahn 5 Finn Arved Hänsch  2005 SSV Dessau 00:35,64
Bahn 6 Fabian Herrmann  2007 SC Chemnitz 00:35,99

Lauf 9/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frederick Tietje  2006 SV Halle 00:34,13
Bahn 2 Maximilian Queitzsch  2005 SSV Dessau 00:33,96
Bahn 3 Leonard Krapf  2004 SV Merseburg 00:31,94
Bahn 4 Julius Nothnick  2006 SV Halle 00:33,51
Bahn 5 Jonas Dorn  2005 Bitterfelder Schwimmverein 00:34,05
Bahn 6 Frederik Petersohn  2005 SSV Dessau 00:34,28
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noch Wettkampf 7 - 50m Freistil männlich
Lauf 10/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Willie Theo Höffgen  2003 SV Merseburg 00:31,46
Bahn 2 Leon Riede  2000 Bitterfelder Schwimmverein 00:29,57
Bahn 3 Erik Ziegert  2001 SV Rotation Halle 00:29,48
Bahn 4 Nikolai Gildemeister  2001 SSV Dessau 00:29,57
Bahn 5 Paul Pleifer  2004 SC Magdeburg 00:29,61
Bahn 6 Fabian Pöpl  2003 PSV Halle 00:31,64

Lauf 11/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kilian Gildemeister  2000 SSV Dessau 00:28,28
Bahn 2 Erik Böttcher  2000 PSV Halle 00:27,81
Bahn 3 Robin Kumpert  2003 SC Magdeburg 00:27,22
Bahn 4 Kiran Winkler  2004 SC Magdeburg 00:27,55
Bahn 5 Johannes Schneider  2004 SC Magdeburg 00:27,89
Bahn 6 Tom Hermann  2001 PSV Halle 00:28,47

Lauf 12/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Maurice Weber  2004 SV Halle 00:26,87
Bahn 2 Uli Prantz  2001 SSV Dessau 00:26,44
Bahn 3 Michael Ritter  1990 SG Serum Bernburg/Nienburg 00:25,17
Bahn 4 Tom Migas  2002 SV Grün Weiß Wittenberg 00:26,40
Bahn 5 Ole Martin  2004 SC Magdeburg 00:26,63
Bahn 6 Klaus Paproth  1973 Bitterfelder Schwimmverein 00:26,88

Wettkampf 8 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Sophia Schmidt  2009 SG Serum Bernburg/Nienburg 01:45,16
Bahn 3 Clara Biewald  2009 Bitterfelder Schwimmverein 01:06,10
Bahn 4 Anna Pauline Moron  2007 Bitterfelder Schwimmverein 01:09,30
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Milla Braune  2009 Bitterfelder Schwimmverein 01:00,42
Bahn 3 Paula Lange  2009 Bitterfelder Schwimmverein 00:56,63
Bahn 4 Lisa Sophy Richter  2009 Bitterfelder Schwimmverein 00:58,14
Bahn 5 Emma Werg  2009 SG Serum Bernburg/Nienburg 01:01,31
Bahn 6    
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noch Wettkampf 8 - 50m Freistil weiblich
Lauf 3/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Peters  2007 Bitterfelder Schwimmverein 00:54,83
Bahn 2 Cäcilie Meixner  2008 SG Serum Bernburg/Nienburg 00:52,93
Bahn 3 Annemarie Lüdicke  1938 TV Gut Heil Zerbst 00:50,95
Bahn 4 Charlotte Baumgart  2008 Bitterfelder Schwimmverein 00:51,32
Bahn 5 Lotte Andrä  2007 Bitterfelder Schwimmverein 00:54,68
Bahn 6 Sophie Rudolph  2007 SG Serum Bernburg/Nienburg 00:55,28

Lauf 4/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clarissa Weber  2008 Bitterfelder Schwimmverein 00:49,99
Bahn 2 Helene Schneider  2008 SV Grün Weiß Wittenberg 00:48,94
Bahn 3 Amelie Wendt  2009 SV Grün Weiß Wittenberg 00:47,02
Bahn 4 Ronja Meixner  2008 SG Serum Bernburg/Nienburg 00:48,26
Bahn 5 Alicia-Mylene Constantin  2006 SV Rotation Halle 00:49,00
Bahn 6 Mary-Ann Münnich  2007 SV Merseburg 00:50,56

Lauf 5/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leandra Rissland  2006 Bitterfelder Schwimmverein 00:45,30
Bahn 2 Rike Meier  2006 Bitterfelder Schwimmverein 00:44,50
Bahn 3 Amelie Renner  2008 Bitterfelder Schwimmverein 00:43,79
Bahn 4 Mia Sophie Oldenburg  2007 Bitterfelder Schwimmverein 00:44,27
Bahn 5 Kim-Angelique Höhle  2006 Bitterfelder Schwimmverein 00:44,98
Bahn 6 Magdalena Vasic  2009 HSV Wernigerode 00:46,08

Lauf 6/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noelani Vötig  2006 Bitterfelder Schwimmverein 00:42,80
Bahn 2 Nancy Schulze  2006 SV Grün Weiß Wittenberg 00:40,56
Bahn 3 Gina Münnich  2006 SV Merseburg 00:40,33
Bahn 4 Ann-Sophie Stein  2007 SSV Dessau 00:40,38
Bahn 5 Emilie Bastam  2005 PSV Halle 00:41,35
Bahn 6 Lena Hampel  2007 Bitterfelder Schwimmverein 00:43,48

Lauf 7/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Nicolae  2007 SV Grün Weiß Wittenberg 00:40,19
Bahn 2 Jasmin Herold  2007 SV Halle 00:39,77
Bahn 3 Selma Schunke  2006 SV Halle 00:39,28
Bahn 4 Klara Schwerd  2004 PSV Halle 00:39,67
Bahn 5 Charlotte Leszczenski  2006 SV Grün Weiß Wittenberg 00:39,92
Bahn 6 Frieda Kopf  2007 SSV Dessau 00:40,32
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noch Wettkampf 8 - 50m Freistil weiblich
Lauf 8/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paulina Joschko  2006 SV Halle 00:37,95
Bahn 2 Nele Hein  2007 SC Magdeburg 00:37,82
Bahn 3 Sina Jähne  2006 Bitterfelder Schwimmverein 00:36,82
Bahn 4 Lucia Beltrame  2007 SV Halle 00:37,72
Bahn 5 Jasmin Vieweg  1997 Bitterfelder Schwimmverein 00:37,83
Bahn 6 Anna Maria Haake  2006 SV Halle 00:38,51

Lauf 9/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pauline Klappstein  2006 Bitterfelder Schwimmverein 00:36,39
Bahn 2 Kim Nikola Kölling  2003 SV Grün Weiß Wittenberg 00:35,90
Bahn 3 Lena Tokarski  2004 Bitterfelder Schwimmverein 00:35,63
Bahn 4 Katharina Lebedev  2005 Bitterfelder Schwimmverein 00:35,86
Bahn 5 Pauline Mende  2007 SV Grün Weiß Wittenberg 00:36,28
Bahn 6 Emma Levin  2007 1. Eichsfelder Sportclub 00:36,73

Lauf 10/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rahel Hensen  2003 SSV Dessau 00:34,69
Bahn 2 Lena Reimer  2001 SSV Dessau 00:33,25
Bahn 3 Lysann Wieczorek  2005 SV Halle 00:32,18
Bahn 4 Emilie Nitsche  2003 SV Merseburg 00:32,34
Bahn 5 Nina Sophie Standar  2003 SV Merseburg 00:34,03
Bahn 6 Ricarda Riedel  2006 SV Grün Weiß Wittenberg 00:35,39

Lauf 11/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melissa Thormann  2002 SV Grün Weiß Wittenberg 00:31,78
Bahn 2 Mica Meier  2001 Bitterfelder Schwimmverein 00:31,51
Bahn 3 Pauline Feußner  2002 SV Halle 00:30,34
Bahn 4 Emelie Meitzner  2004 SV Halle 00:30,75
Bahn 5 Julia Göhre  1994 SV Rotation Halle 00:31,60
Bahn 6 Luise Zechner  1997 SV Merseburg 00:31,98

Lauf 12/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zoe Halser  2004 SC Magdeburg 00:30,26
Bahn 2 Nele Rose  2004 SC Magdeburg 00:29,79
Bahn 3 Nele Knutti  2003 SC Magdeburg 00:29,53
Bahn 4 Karla Wilhelm  2003 SC Magdeburg 00:29,54
Bahn 5 Hannah Willborn  2004 SV Halle 00:29,98
Bahn 6 Gina Stutz  2000 SSV Dessau 00:30,32
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noch Wettkampf 8 - 50m Freistil weiblich
Lauf 13/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paulin Winkler  2003 SV Grün Weiß Wittenberg 00:29,07
Bahn 2 Elena Backhaus  2003 SC Magdeburg 00:28,02
Bahn 3 Lena Riedemann  2002 SV Halle 00:26,10
Bahn 4 Emely Kopp  2004 SC Magdeburg 00:27,77
Bahn 5 Leonie Märtens  2004 SC Magdeburg 00:28,07
Bahn 6 Antonia-Michelle Heinrich  2004 SC Magdeburg 00:29,51

Wettkampf 9 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Julius Nothnick  2006 SV Halle 03:43,10
Bahn 3 Dean Zober  2006 SV Halle 03:35,89
Bahn 4 Marwin Pescht  2006 SV Grün Weiß Wittenberg 03:41,17
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Tim Albrecht  2006 Bitterfelder Schwimmverein 03:30,72
Bahn 3 Jesse Noah Benedikt  2006 SV Halle 03:27,94
Bahn 4 Paul Förster  2006 Bitterfelder Schwimmverein 03:30,47
Bahn 5 Lars Haniseuski  2006 SSV 70 Halle-Neustadt 03:31,40
Bahn 6    

Lauf 3/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frederick Tietje  2006 SV Halle 03:23,49
Bahn 2 Moritz Krezeminski  2005 Bitterfelder Schwimmverein 03:07,45
Bahn 3 Eric Ermisch  2006 SC Magdeburg 03:00,29
Bahn 4 Theo-Konstantin Schumann  2006 SV Halle 03:03,92
Bahn 5 Willie Theo Höffgen  2003 SV Merseburg 03:10,53
Bahn 6 Paul -Leon Sarmiento Meza  2006 SV Halle 03:25,28

Lauf 4/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vincent Keller  2006 SV Halle 02:56,48
Bahn 2 Ole Böhme  2006 Bitterfelder Schwimmverein 02:55,70
Bahn 3 Leonard Krapf  2004 SV Merseburg 02:52,23
Bahn 4 Jarne Bernig  2006 SV Halle 02:55,42
Bahn 5 Konrad Becker  2006 SC Magdeburg 02:56,30
Bahn 6 Luka Vasic  2006 HSV Wernigerode 02:57,02
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noch Wettkampf 9 - 200m Lagen männlich
Lauf 5/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Til Otto Wrede  2006 SC Magdeburg 02:50,68
Bahn 2 Jann Lasse Düring  2006 SC Magdeburg 02:46,70
Bahn 3 Maximilian Vinz  2005 SV Halle 02:44,32
Bahn 4 Luca Schöttge  2005 SC Magdeburg 02:46,07
Bahn 5 Kilian Gildemeister  2000 SSV Dessau 02:48,91
Bahn 6 Leon Riede  2000 Bitterfelder Schwimmverein 02:50,91

Lauf 6/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucas Schulz  2004 HSV Wernigerode 02:41,05
Bahn 2 Paul Pleifer  2004 SC Magdeburg 02:33,65
Bahn 3 Johannes Schneider  2004 SC Magdeburg 02:30,65
Bahn 4 Jörn Gertner  2003 SC Magdeburg 02:32,87
Bahn 5 Nils Höxbroe  2005 Bitterfelder Schwimmverein 02:39,50
Bahn 6 Eric Mühlenbeck  2005 Bitterfelder Schwimmverein 02:42,83

Lauf 7/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Dinger  2002 SV Halle 02:24,79
Bahn 2 Janik Hoffmann  2002 SV Halle 02:23,84
Bahn 3 Philipp Maurice Weber  2004 SV Halle 02:19,52
Bahn 4 Robin Kumpert  2003 SC Magdeburg 02:22,11
Bahn 5 Mateja Vasic  2003 HSV Wernigerode 02:24,16
Bahn 6 Ole Martin  2004 SC Magdeburg 02:30,18

Lauf 8/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kiran Winkler  2004 SC Magdeburg 02:17,98
Bahn 2 Timo Sorgius  2003 SV Halle 02:15,96
Bahn 3 Jannik Höntsch  1998 SV Halle 02:10,58
Bahn 4 Luis Schnuer  2002 SV Halle 02:11,04
Bahn 5 Felix Fränkel  2002 SV Halle 02:16,20
Bahn 6 Hannes Jakubczyk  2001 SV Halle 02:18,25

Wettkampf 10 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gina Münnich  2006 SV Merseburg 03:50,00
Bahn 2 Selma Schunke  2006 SV Halle 03:35,58
Bahn 3 Pauline Klappstein  2006 Bitterfelder Schwimmverein 03:32,96
Bahn 4 Maria Marohn  2003 SG Serum Bernburg/Nienburg 03:34,94
Bahn 5 Emma Jamila Ben Amor  2006 SC Magdeburg 03:38,69
Bahn 6    
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noch Wettkampf 10 - 200m Lagen weiblich
Lauf 2/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Maria Haake  2006 SV Halle 03:32,38
Bahn 2 Paulina Joschko  2006 SV Halle 03:26,34
Bahn 3 Ninette Kolodzig  2003 SG Serum Bernburg/Nienburg 03:20,84
Bahn 4 Sina Jähne  2006 Bitterfelder Schwimmverein 03:25,10
Bahn 5 Lena Tokarski  2004 Bitterfelder Schwimmverein 03:26,39
Bahn 6    

Lauf 3/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lysanne Biewald  2006 Bitterfelder Schwimmverein 03:04,99
Bahn 2 Alexa Pönitzsch  2002 SV Merseburg 03:02,24
Bahn 3 Lilly-Ann Bolek  2006 SC Magdeburg 02:59,89
Bahn 4 Luise Zechner  1997 SV Merseburg 03:01,31
Bahn 5 Melissa Thormann  2002 SV Grün Weiß Wittenberg 03:03,12
Bahn 6 Nina Sophie Standar  2003 SV Merseburg 03:10,33

Lauf 4/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amy-Charlyne Dahlke  2006 SC Magdeburg 02:58,65
Bahn 2 Lucie Lier  2006 SC Magdeburg 02:57,72
Bahn 3 Sinja Göhler  2006 SC Magdeburg 02:51,23
Bahn 4 Juliane Heinze  2006 SV Halle 02:54,18
Bahn 5 Juliane Lichtenfeld  2005 SV Halle 02:58,30
Bahn 6 Emilie Nitsche  2003 SV Merseburg 02:59,42

Lauf 5/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Papendick  2005 SC Magdeburg 02:44,95
Bahn 2 Marie Krtschil  2005 SV Halle 02:44,70
Bahn 3 Sydney Fischer  2004 SC Magdeburg 02:44,04
Bahn 4 Pauline Fleck  2006 SSV 70 Halle-Neustadt 02:44,29
Bahn 5 Nelia Will  2006 SVV Plauen 02:44,89
Bahn 6 Anna Maria Börstler  2006 SC Magdeburg 02:49,88

Lauf 6/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Feldvoss  2006 SC Magdeburg 02:40,36
Bahn 2 Henriette Thiele  2005 SC Magdeburg 02:39,02
Bahn 3 Karla Wilhelm  2003 SC Magdeburg 02:37,47
Bahn 4 Sigrid Pielert  2004 SV Halle 02:37,55
Bahn 5 Antonia-Michelle Heinrich  2004 SC Magdeburg 02:40,33
Bahn 6 Jolina Strecker  2004 SC Magdeburg 02:42,22
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noch Wettkampf 10 - 200m Lagen weiblich
Lauf 7/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ashley Hildebrand  2005 SC Magdeburg 02:36,56
Bahn 2 Zoe Halser  2004 SC Magdeburg 02:34,20
Bahn 3 Emelie Meitzner  2004 SV Halle 02:32,50
Bahn 4 Pauline Feußner  2002 SV Halle 02:32,82
Bahn 5 Nele Knutti  2003 SC Magdeburg 02:34,92
Bahn 6 Nele Rose  2004 SC Magdeburg 02:37,36

Lauf 8/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucie Mosdzien  2005 SV Halle 02:30,42
Bahn 2 Annabell Möritz  2001 SV Halle 02:26,67
Bahn 3 Liv-Kathy Göbel  2003 SV Halle 02:25,11
Bahn 4 Emely Kopp  2004 SC Magdeburg 02:25,27
Bahn 5 Elena Backhaus  2003 SC Magdeburg 02:27,90
Bahn 6 Leonie Märtens  2004 SC Magdeburg 02:32,19

Wettkampf 11 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Luis Hünl  2009 SV Grün Weiß Wittenberg 00:00,00
Bahn 3 Noah Nalu Sandner  2008 SV Grün Weiß Wittenberg 02:03,82
Bahn 4 Lukas Ohnesorge  2007 SG Serum Bernburg/Nienburg 02:05,04
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Toni Herrmann  2008 SC Chemnitz 01:46,00
Bahn 2 Paul Röhricht  2007 Bitterfelder Schwimmverein 01:45,01
Bahn 3 Fabian Herrmann  2007 SC Chemnitz 01:24,71
Bahn 4 Leandro Peter  2008 Bitterfelder Schwimmverein 01:42,55
Bahn 5 Oskar Baldauf  2007 Bitterfelder Schwimmverein 01:45,59
Bahn 6 Moritz Posniak  2007 Bitterfelder Schwimmverein 02:02,94
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Wettkampf 12 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Wendt  2009 SV Grün Weiß Wittenberg 00:00,00
Bahn 2 Helene Schneider  2008 SV Grün Weiß Wittenberg 02:06,40
Bahn 3 Clarissa Weber  2008 Bitterfelder Schwimmverein 01:59,03
Bahn 4 Charlotte Baumgart  2008 Bitterfelder Schwimmverein 02:01,84
Bahn 5 Magdalena Vasic  2009 HSV Wernigerode 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Renner  2008 Bitterfelder Schwimmverein 01:52,68
Bahn 2 Mia Sophie Oldenburg  2007 Bitterfelder Schwimmverein 01:44,99
Bahn 3 Charlotte Nicolae  2007 SV Grün Weiß Wittenberg 01:44,14
Bahn 4 Frieda Kopf  2007 SSV Dessau 01:44,46
Bahn 5 Ann-Sophie Stein  2007 SSV Dessau 01:47,43
Bahn 6    

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucia Beltrame  2007 SV Halle 01:37,16
Bahn 2 Pauline Mende  2007 SV Grün Weiß Wittenberg 01:33,11
Bahn 3 Nele Hein  2007 SC Magdeburg 01:28,79
Bahn 4 Emma Levin  2007 1. Eichsfelder Sportclub 01:31,72
Bahn 5 Jasmin Herold  2007 SV Halle 01:34,75
Bahn 6 Lena Hampel  2007 Bitterfelder Schwimmverein 01:42,79


